
ZARZĄDZENIE NR 5/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1786) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do zarządzenia nr 29/2009 Wójta Gminy Małkinia z dnia 12 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Małkinia Górnej (z późn. zm.) dodaje się 
załącznik nr 9 w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia:

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia zapoznania się pracowników Urzędu Gminy 
z jego treścią.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 8687A5D8-0117-44A6-9DC9-B597F184D907. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2015

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 stycznia 2015 r.

Załącznik nr 9

do Regulaminu Wynagradzania

Tabela nr IX

Stanowisko doradcy i wymagania kwalifikacyjne

Minimalne wymagania kwalifikacyjneLp. Stanowisko Minimalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego wykształcenie staż pracy

(w latach)
1 Doradca XVII wyższe 5

Id: 8687A5D8-0117-44A6-9DC9-B597F184D907. Podpisany Strona 1




